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RAPPORTO DI VALUTAZIONE – LOTTO 1 

Ai sensi dell'art. 173 bis d.a. c.p.c., come modificato per effetto del D.L. 83/2015 
 

 

 

Abitazione piano terra/primo con deposito, sita in Comune di Fara Vicentino Fg. 3 particella 45 sub. 

17 - 18 – 19 – 20. 
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Procedura es.imm. n. 137/2022 R.G. 

Giudice dott.ssa SONIA PANTANO 

Udienza ex art. 569 c.p.c. del 30/03/2023 

Esperto geom. ANTONELLA DI NUOVO 

Diritto pignorato (cfr pag. 5): piena proprietà. 

Tipologia bene (cfr pag.10): abitazione al piano terra e primo con cantina interrata e tettoia esterna, terreni 
agricoli. 

Ubicazione (cfr pag. 7): Fara Vicentino (VI), Via Reale n. 2/B 

Dati Catastali attuali (cfr pag. 19): 
CF Comune di FARA VICENTINO Foglio 3 

 particella n. 45 sub 17, Cat. A/2, Cl. 1, vani 4,5, R.C. € 278,89 Via Reale n.5, piano T; 

 particella n. 45 sub 18 graffato al 183 sub 2, Cat. A/2, Cl. 2, vani 10, R.C. € 723,04 Via Reale n.5, 
piano S1-T-1; 

 particella n. 45 sub 19 graffato al 183 sub 3, Cat. A/2, Cl. 3, vani 3,5, R.C. € 298,25 Via Reale n.5, 
piano T; 

 particella n. 45 sub 20 graffato al 183 sub 4, Cat. C/2, Cl. U, cons. 79 mq, sup. catastale 92 mq, 

R.C. € 69,36 Via Reale n.5, piano T; 
CT Comune di FARA VICENTINO Foglio 3 

 particella n. 431, qualità sem. arb., Cl. 2, superficie 90 mq, R.D. € 0,74- R.A. € 0,42; 

 particella n. 432, qualità sem. arb., Cl. 2, superficie 7 mq, R.D. € 0,06- R.A. € 0,03; 

 particella n. 429, qualità sem. arb., Cl. 1, superficie 9 mq, R.D. € 0,08- R.A. € 0,05; 

 particella n. 430, qualità sem. arb., Cl. 1, superficie 7 mq, R.D. € 0,07- R.A. € 0,04; 

 particella n. 386, qualità sem. arb., Cl. 2, superficie 6 mq, R.D. € 0,05- R.A. € 0,03; 

CT Comune di FARA VICENTINO Foglio 1 

 particella n. 45, qualità prato, Cl. 5, superficie 7720 mq, R.D. € 19,94- R.A. € 9,97;  

Metri quadri (cfr pag. 19): commerciale abitazione è pari a 451,17 mq - terreno 7.720 mq 

Stato (cfr pag. 11): buono 

Situazione urbanistico/edilizia (cfr pag. 32-32): difforme 

Valore di mercato, OMV (cfr pag. 45-47): abitazione € 262.741,09 – terreno € 2.090,00 

Date/valori comparabili reperiti (cfr. allegati): comp. A 2021 (euro 175.000,00), comp. B 2022 (euro 
83.000,00), comp. C 2021 (euro 120.000,00), comp. D 2021 (euro 35.000,00), comp. E 2022 (euro 
55.000,00), comp. F 2022 (euro 55.000). 

Valore di vendita forzata proposto (cfr pag. 48): intero LOTTO 1 € 37.600,00. 

Valore mutuo/sentenza (cfr pag. 40): € 526.217,47 totale ipoteca pari a € 700.000,00. 

Vendibilità/appetibilità (cfr pag. 49): sufficiente. 

Possibili interessati: privati, famiglie della zona. 

Iniziative di vendita (cfr pag. 49): pubblicazione dell’annuncio sul Portale delle Vendite Pubbliche, 

pubblicazione su siti internet www.tribunale.vicenza.giustizia.it, 

www.astalegale.net,www.immobiliare.it, gestiti rispettivamente da AstaLegale e da 

Immobiliare.it. Pubblicazione per estratto su il "NEWSPAPER ASTE TRIBUNALE DI VICENZA"; 

Occupazione (cfr pag. 39): l’immobile è occupato dall’esecutata. 

Titolo di occupazione (cfr pag. 32-39): proprietà. 

Problemi particolari - informazioni utili – criticità (cfr pag. 32-38): vi sono delle difformità urbanistiche non 
sanabili ma fiscalizzabili tramite l’applicazione dell’art. 34 T.U. 380 per un importo stimato in € 180.000,00. 

SCHEDA SINTETICA E INDICE 
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In data 07/06/2022 la sottoscritta geom. Antonella Di Nuovo con giuramento in forma digitale 

accettava l'incarico di procedere alla valutazione del compendio, impegnandosi a rispondere al 

quesito e a depositare la relazione entro 30 giorni prima dell'udienza, fissata dal G.E. per il 

30/03/2023. 

In data 23/10/2022 veniva depositata tramite PTC la Check List, a seguito di verifica assieme 

con il Custode Giudiziario Avv. Elisa Tagliaro della completezza della documentazione. 

In data 30/06/2022 veniva inviata all’esecutato la comunicazione di inizio delle operazioni 
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